
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 42»

____________________ Свердловского района г. Красноярска__________
. 660064, г. Красноярск ул. Кольцевая 12а. тел/факс. 236-22-13. sch42@mailkrsk.ni

Номер документа Дата

Щ 1 А & .О З .Л Ш Ч

ПРИКАЗ

Об итогах проведения 
школьного этапа ВСОШ 
в 2024 - 2025учебном году

В целях привития интереса к образовательному предмету «География», выявления 
одаренных детей, индивидуальной работы с этими учащимися, подготовки к участию в 
муниципальном туре Всероссийской олимпиады школьников, оценки системы работы 
учителей - предметников с одаренными учениками и на основании протоколов заседания 
жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее ВСОШ) по предмету 
«География», отчета председателей школьной предметной комиссии о проведении 
школьного этапа ВСОШ по предмету "География"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоговые результаты школьного этапа и список победителей и призеров 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее ВСОШ) по предмету 
«География» (Приложение № 1).

7.Учителям, осуществляющим подготовку учащихся к муниципальному этапу ВСОШ по 
предмету «География», провести конструктивный анализ предметного материала по 
олимпиаде и подготовку обучающихся в соответствии с требованиями муниципального и 
уровней ВСОШ.

Директор МАОУ СШ № 42 Л.М.Зарипова

С приказом ознакомлены:

1. Тищенко О.А.
2. Екимова М.В.
3. Набиуллина В.Ф.

mailto:sch42@mailkrsk.ni


Приложение № 1 
к приказу от _____________ №

Класс
(параллель)

Фамилия Имя Отчество (как в 
КИАСУО)

Тип диплома Кол-во
баллов

код работы

5 Победитель 11 Г-05-01

5 Участник 9 Г-05-02

5 Участник 9 Г-05-03

6 Победитель 20 Г-06-01

6 Призер 18 Г-06-02

6 Участник 15 Г-06-03

6 Участник 15 Г-06-04

6 Участник 11 Г-06-05

8 Участник 10,5 Г-08-01

8 Победитель 20,5 Г-08-02

8 Призер 15,5 Г-08-03


